RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 16 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Segunda Convocação

ANA CRISTINA VALÉRIA COSTA 40,00196º203852

MARCELO HENRIQUE ALVES DA CUNHA 40,00197º208548

FELIX ARAUJO CURSINO 40,00198º201794

EVANIA MARIA DA SILVA SANTOS 40,00199º205643

ANA MERYS DA SILVA 40,00200º207518

ISRAEL RAMOS PEREIRA 40,00201º209833

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 40,00202º206769

CLAUDIA GOMES DINIZ 40,00203º209416

MICHELA CORDEIRO DE MELO 40,00204º203805

ANA TERCIA ALVES DA SILVA CARDOSO 40,00205º206272

JOSEANE MARIA DA CRUZ 40,00206º201457

VERONICA BRITO DE ANDRADE 40,00207º209596

MARCILEIDE  BEZERRA DE ALMEIDA 40,00208º206494

OSCAR CAVALCANTI PORTO NETO 40,00209º200384

ALEXANDRE FREDERICO DE ANDRADE FERREIRA 40,00210º208534

JOELMA LIRA CARNEIRO 40,00211º201415

REJANE VICENTE SEVERIANO 40,00212º204112

ANA BEATRIZ MONTENEGRO VIEIRA DA SILVA 40,00213º204251

KATIA CRISTINA PEIXE RENDALL 40,00214º202091

VIVIANE AMORIM FERREIRA 40,00215º206886

SHEILA EURIDICE PEREIRA DE MATTOS 40,00216º208478

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 21

Página 2 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Segunda Convocação

SILVIA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS   1076º200538

ELIOMAR RAMOS DA SILVA   1077º205057

EDILENE LINDALVA DE MELO DA SILVA   1078º209362

ELIZÂNGELA RIBEIRO REIS   1079º206697

FATIMA CRISTINA FRAÇA DOS SANTOS   1080º204540

ANA MARY GOMES CLEMENTE   1081º203590

JOSE SALES DA SILVA MELO   1082º205260

VALCLEANE NASCIMENTO DA SILVA   1083º205709

ELIZABETE SANTANA SOUZA GADELHA DA COSTA   1084º207722

VALERIA ASSIS GREGORIO DA SILVA   1085º205853

MARIA DAS DORES SILVA   1086º201807

PATRÍCIA REJANE CORREIA DE AMORIM   1087º202199

MÉRCIA BASTOS DOS SANTOS   1088º207354

NEIDJANE LOPES DA SILVA   1089º202001

ELIZA DE SOUZA SIQUEIRA LEAL   1090º200621

JOANA DARC DIAS DA SILVA   1091º208948

ÍRIS MICHELINY BATISTA DA SILVA SANTOS   1092º204651

SILVETE BARBOSA DA SILVA LEITE   1093º205186

ROSALI BEZERRA   1094º204861

MARIA LÚCIA BEZERRA BARROS DO NASCIMENTO   1095º208204

DANIELA CORREIA LIRA   1096º209319

IONE AGEU DE LIMA   1097º207109

ROSICLEIDE DOS SANTOS DE ANDRADE   1098º209708

VERÔNICA MARIA GOMES MONTEIRO   1099º200177

ZILENE FLORIANO DA SILVA   1100º204546

FABIANA MARIA DE LIMA   1101º206358

ANIEDJA PIRES DA SILVA   1102º207602

PATRICIA CRISTINA PINHEIRO BEZERRA DA COSTA   1103º204199

DÉBORA BARBOSA DA SILVA   1104º208906

EDNA CLECIA SILVA DE SANTANA   1105º207346

SWEMMY SHARON CARVALHO DE MELO   1106º208621

MARIA ALDENICE DO NASCIMENTO SILVA   1107º206549

Página 3 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Segunda Convocação

ROSANGELA MARIA FERREIRA DOS SANTOS   1108º205624

ELIANE MARIA MARQUES DA SILVA   1109º205397

RENATA MATIAS ALCANTARA DE SOUZA   1110º208648

RENATA DE VASCONCELOS CASÉ   1111º209546

JOSEFA MARIA DA SILVA FILHA CARVALHO   1112º206553

JOSE REINALDO GOMES   1113º206057

ALEXSANDRA PEREIRA DA SILVA   1114º203547

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 39

Página 4 de 4